

Typ	Pořadí	Číslo	Název	Množství	MJ	Cena/MJ	Cena celkem
	1	1 94	Lešení a stavební výtahy				
	1	1 941 94-1031.RT4	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m, lešení SPRINT	1 182,00	m2	55,20	65 246,40
	1	2 946 94-1102.RT5	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 12,3 m	2,00	sada	2 650,80	5 301,60
	1	3 946 94-1102.RT3	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 8,3 m	2,00	sada	1 795,70	3 591,40
	1	4 944 94-1121.R00	Ochranné zábradlí po obvodu nejvyššího stropu	118,20	m	41,80	4 940,76
	1	5 946 94-1192.RT5	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 12,3 m	60,00	den	38,50	2 310,00
	1	6 946 94-1192.RT3	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 8,3 m	60,00	den	26,10	1 566,00
	1	7 941 94-1191.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	1 182,00	m2	33,10	39 124,20
		8 941 94-1831.RT4	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 m, H 10 m, lešení SPRINT	1 182,00	m2	27,60	32 623,20
		9 998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	1,60	t	1 103,00	1 764,80
	1	2 96	Bourání konstrukcí				
		10 963 09-0282.R00	Demontáž strop. panelů dl. 800 cm, do 3 t, H 24 m	72,00	kus	565,50	40 716,00
		11 965 20-0012.RA0	Bourání mazanin betonových a asfaltových	13,94	m3	5 876,00	81 906,74
		12 970 25-1150.R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm	540,00	m	993,00	536 220,00
		13 975 05-3131.R00	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m, do 800 kg/m2	228,00	m	434,50	99 066,00
		14 975 05-8131.R00	Příplatek za každý další 1 m výšky, do 800 kg/m2	1 968,00	m	26,50	52 152,00
		15 R	Pronájem autojeřábu vč. dopravy a obsluhy	40,00	hod	2 620,00	104 800,00
	1	3 99	Staveništní přesun hmot				
		16 979 01-1311.R00	Svislá doprava sutí a vybraných hmot shorem	126,83	t	172,40	21 865,49
		17 979 08-2121.R00	Příplatek k vnitřní dopravě sutí za dalších 5 m	2 056,98	t	31,04	63 846,56
		18 979 08-2111.R00	Vnitřnostaveništní doprava sutí do 10 m	342,83	t	284,10	97 399,00
		19 979 98-1104.R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	342,83	t	303,40	104 014,62
		20 999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	0,00	t	550,00	0,00
	7	4 711	Izolace proti vodě				
		21 711 11-1001.R00	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	714,24	m2	12,70	9 071,85
		22 711 12-1131.R00	Izolace proti vlhk. vodor. nátěr asfalt. za horka	714,24	m2	13,90	9 927,96
	3	23 111-63150R	Lak asfaltový izolační	0,14	t	33 876,00	4 752,79
	3	24 111-61346R	Asfalt stavební izolační	1,43	t	22 828,00	32 664,66
		25 998 71-1102.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	1,73	t	1 388,00	2 388,00
	7	5 712	Živličné krytiny				
		26 712 30-0831.R00	Odstavení poviakové krytiny střech do 10° 1vrstvé	723,77	m2	18,80	13 506,88
		27 712 30-0833.R00	Odstavení poviakové krytiny střech do 10° 3vrstvé	723,77	m2	23,70	17 153,55
		28 712 30-0834.R00	Příplatek za odstranění každé další vrstvy	723,77	m2	2,07	1 498,55
		29 712 34-0012.RA1	Poviaková krytina střech do 10°, přitavením, 2x, asfaltový pás ve specifikaci	743,44	m2	231,70	172 255,05
	3	30 628-52257R	Pás modifikovaný asfalt, vložka Pe rohůž	823,62	m2	195,90	161 947,94
	3	31 628-522555R	Pás podkladní modifikovaný asfalt, vložka skelná tkanina	823,62	m2	168,60	138 626,77
	1	32 998 71-2102.R00	Přesun hmot pro poviakové krytiny, výšky do 12 m	9,41	t	1 073,00	10 098,93
	7	6 713	Izolace tepelné				
		33 713 10-0812.R00	Odstavení tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm	66,00	m2	17,90	1 181,80
		34 713 10-0813.R00	Odstavení tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm	696,98	m2	29,20	18 260,35
		35 713 10-0832.R00	Odst. tepelné izolace z min. desek tl. do 200 mm	696,96	m2	42,80	29 629,89
		36 R	Odst. tepelné izolace, desky Enormit. 8 cm	696,96	m2	30,30	21 117,89
		37 R	Řezání kontaktního zateplovacího systému	36,50	m	91,00	3 321,50
		38 713 13-1130.R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	28,84	m2	75,90	2 188,58
		39 713 14-1111.R00	Izolace tepelná střech pině lep.asfaltem, 1vrstvá	686,07	m2	109,00	74 781,63
		40 713 14-1312.R00	Izolace tepelná střech do tl.160 mm,1vrstva,kotvy	67,95	m2	194,50	13 216,28
	3	41 111-61346R	Asfalt stavební izolační	2,86	t	6 289,20	17 967,99
	3	42 263-758901R	Deska izolační polystyrenová PERIMETER tl. 50 mm	74,75	m2	172,40	12 886,04
	3	43 263-758904R	Deska izolační polystyrenová PERIMETER tl. 80 mm	6,03	m2	275,80	1 662,52
	3	44 263-75960R	Klín pro hrany EPS 50 x 50 x 1000 mm	75,50	m	30,30	2 287,65
	3	45 631-51404R	Deska z minerální vlny tl. 80 mm	25,70	m2	146,20	3 756,76
	3	46 634-830094R	Deska sklo izolační pěnové tl. 160 mm (l=0,036)	720,41	m2	2 330,90	1 679 192,01
		47 998 71-3102.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	18,26	t	1 011,00	18 460,86
	7	7 762	Konstrukce tesařské				
		48 762 34-1225.R00	M. bedn.střech rov. z aglomer.desek šroubováním	76,77	m2	131,00	10 058,22
		49 762 71-0110.RA1	Prostorové vázané kce z řeziva pl.120 cm2,impregn., pouze montáž a impregnace, řezivo ve specifikaci	182,50	m	186,20	33 981,50
	3	50 605-12692R	Fošna SM 1jak tl.80mm dl. do 3m š.140mm	0,45	m3	8 206,00	3 690,07
	3	51 605-15002R	Hranolek SM 1 25-75 cm2 dl. 400-600 cm	0,58	m3	8 206,00	4 744,38
	3	52 607-25017R	Deska dřevošlěpková OSB 3 N tl. 25 mm	103,13	m2	290,00	29 906,25
		53 998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	2,85	t	1 310,00	3 741,50
	7	8 764	Konstrukce klempířské				
		54 764 32-3820.R00	Demont. oplech. okapů, rš 250 mm	37,00	m	31,70	1 172,90
		55 764 35-2207.R00	Žláby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 500 mm	37,20	m	580,60	21 598,32
		56 764 35-2820.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 500 mm, do 30°	37,20	m	35,90	1 335,48
		57 764 35-9213.R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 150 mm	3,00	kus	291,00	873,00
		58 764 39-4240.R00	Podkladní pás z Pz plechu tl. 0,8 mm, rš 250 mm	126,20	m	146,20	18 450,44
		59 764 43-0810.R00	Demontáž oplechování zdí, rš do 250 mm	77,20	m	30,30	2 339,16
		60 764 45-4803.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm	33,00	m	35,90	1 184,70
		61 764 45-4204.R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 150 mm	33,00	m	544,80	17 978,40
		62 764 61-2622.R00	Oplechování říms z Pz lakovaného plechu, rš 220 mm	36,50	m	282,70	10 318,55
		63 764 81-3133.R00	Lemování zdí z Pz lakovaného plechu, rš 400 mm	36,50	m	413,80	15 103,70
		64 764 81-7163.R00	Oplechování zdí (atík) z Pz lak.plechu, rš 700 mm	75,50	m	565,50	42 695,25
		65 998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	0,92	t	1 862,00	1 713,04
	7	9 765	Krytiny tvrdé				
		66 765 90-1121.R00	Fólie podstřešní paropropustná , vč. fólie	14,60	m2	63,40	925,64
	7	10 766	Konstrukce truhlářské				
		67 766 60-1161.R00	Montáž těsnění přípoj. spáry	36,50	m	41,40	1 511,10
	3	68 283-55401R	Páska těsnící max 5-15x15 mm antracit	36,50	m	52,40	1 912,60
	7	11 767	Konstrukce zámečnické				
		69 767 39-2112.R00	Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním	675,18	m2	177,90	120 114,52
	3	70 R	Profil trapézový TR 135/310x1,25 mm	742,72	m2	610,00	453 059,20
	1	71 767 58-7001.R00	Podhledy , rošt, kazety 60 x 60 cm	648,00	m2	682,70	442 389,60
	3	72 595-96004.AR	Kazeta podhledu 600x600mm	712,80	m2	352,00	250 905,60
	1	73 R	Dodávka a montáž kotvících bodů záchr. systému, dl.400mm	13,00	kus	6 900,00	89 700,00
	1	74 R	Montáž příslušenství kotvících bodů, ocelové lano pr.8	95,00	m	590,00	55 100,00
	1	75 998 76-7102.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	17,29	t	1 355,00	23 427,95

STŘEDNÍ ŠKOLA
 PŘÍRODOVĚDNÁ
 VYUČOVACÍ
 PRACOVNA
 DĚČÍN
 Tel: 466 630 651

7	12 783	Nátěry			
1	76 783 10-1811.R00	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "A" oškrábáním	283,50 m2	19,30	5 471,55
1	77 783 12-2952.R00	Údržba, nátěr syntetický , dvojnásobný	283,50 m2	324,10	91 882,35
1	78 783 12-2959.R00	Údržba, nátěr syntetický , základní	283,50 m2	151,70	43 006,95
1	79 783 90-3812.R00	Odmaštění saponáty	283,50 m2	26,20	7 427,70
9	13 M21	Elektromontáže			
1	80 210 20-0020.RA0	Hromosvod, dle samostatného rozpočtu	1,00 kompl	103 719,29	103 719,29
		Cena bez DPH			5 738 849,10 Kč
		DPH 21%			1 205 158,31 Kč
		Cena celkem včetně DPH			6 944 007,41 Kč

P.č.	Označení	Popis	Výrobce	MJ	Množství	Montáž	Celkem Montáž	Materiál	Celkem Materiál	Poznámka
1		Hromosvody								
1.1		AlMgSi d-8mm		m	184	128,10	23 570,40	25,30	4 655,20	
1.2		Podpěra vedení FB2,		ks	92	52,00	4 784,00	22,80	2 097,60	
1.3		Betonová podpěra s plastovým adapterem pro izolovanou tyč 435mm na		ks	92	103,00	9 476,00	253,40	23 312,80	
1.4		Svorky SS, SK, OP1		ks	44	49,80	2 191,20	25,00	1 100,00	
1.5		Betonový podstavec s klinem a podložkou pro jímací tyč 17kg		ks	4	268,40	1 073,60	405,70	1 622,80	
1.6		Jímací tyč l-3m vč svorek , střížky a svorek		ks	4	247,20	988,80	502,30	2 009,20	
1.7		Dilatační spojka		ks	4	221,60	886,40	710,40	2 841,60	
2		pomocný materiál + PPV + dopravné								
2.1		podružný materiál		%	3,0			376,39	1 129,18	
2.2		přesun dodávek		%	1,0			376,39	376,39	
2.3		dopravné dodávek		%	3,6			376,39	1 355,01	
2.4		podíl přidružených výkonů		%	3,0	429,70	1 289,11			
4		HZS								
4.1		Demontáž stávajícího hromosvodu		hod	22	220	4 840,00			
4.2		Napojení na stávající svody		hod	4	220	880,00			
4.3		Osazení nových podpěr na stávající plechovou krytinu		hod	12	220	2 640,00			
4.4		Pronájem plošiny do 12m		hod	8,0	750,00	6 000,00			
4.5		Revize vč. zprávy		hod	20	230	4 600,00			
		Celkem Montáž					63 219,51			
		Celkem Materiál							40 499,78	
		Celkem Montáž + Materiál						103 719,29		
		DPH 21%						21 781,05		
		Celkem s DPH						125 500,34		

120 030 / 2017
 2017
 2017

30.12.2017